
BRUMLOVKA | BUDOVA ALPHABRUMLOVKA | BUDOVA ALPHA
VYSKOČILOVA 2A/1461, PRAHA 4

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

368 Kč/m368 Kč/m22  
15 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

119 Kč/m119 Kč/m22  
4.85 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3061 Kč/místo 3061 Kč/místo 
125 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme obchodní prostory a kanceláře k pronájmu v komplexu Brumlovka. Budova Alpha se nachází v lokalitě Prahy 4, která je velmi snadno dostupná městskou
hromadnou dopravou i automobilem. Stanice metra Budějovická – trasa C je vzdálena pouze 2 minuty jízdy shuttle busem. Budova je v pohledově
nejexponovanější poloze celého areálu, s perfektní viditelností z pražské magistrály. Parkování je možné v podzemních garážích na více než 230 parkovacích
místech. Objekt pochází z dílny architektonického studia Aulík Fišer architekti a byla dokončena v roce 2003. Budova Alpha nabízí exkluzivní kancelářské prostory
provedeny v nadstandardní kvalitě. V budově se nachází velké vnitřní atrium s centrální recepcí a střešní zahrada s vyhlídkami do okolí. Přístup do všech prostor
budovy je bezbariérový. Lokalita je dobře známa svou občanskou obslužností. Pro odpočinek a relaxaci lze využít veřejný Baarův park s velkou vodní fontánou a
park Brumlovka, který se nachází v těsné blízkosti budovy.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Recepce Fan coil Výtahy

Zdvojená podlaha Obchody Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Bankomat


	BRUMLOVKA | BUDOVA ALPHA
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


